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Marzec to dobry czas na rozpoczęcie studiów. Akademia WSB w Cieszynie oferuje
wszechstronne studia inżynierskie na atrakcyjnych specjalnościach takich jak: logistyka i
transport, jakość, BHP. Studia dla siebie znajdą również zainteresowani zarządzaniem
zasobami ludzkimi lub bezpieczeństwem narodowym. Zainteresowani podjęciem studiów
mogą się zgłaszać do połowy marca. Rekrutacja trwa.

Cieszyński wydział Akademii WSB świętował jesienią ubiegłego roku jubileusz 10-lecia. Uczelnia znana dotychczas
jako Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej, po awansie naukowym jaki zanotowała w ostatnim czasie,
zmieniła nazwę, by dołączyć do prestiżowego grona polskich Akademii.

Inżynier, licencjat a może magister?

Studenci Akademii WSB w Cieszynie mają do wyboru cztery kierunki studiów. Uczelnia oferuje studia licencjackie na
kierunkach: Bezpieczeństwo narodowe i Studia menedżerskie; oraz studia inżynierskie na kierunkach: Informatyka
a także najpopularniejszym kierunku w Cieszynie, czyli Zarządzanie i inżynieria produkcji, na którym studenci
najczęściej wybierają takie specjalności jak: Logistyka i transport, Inżynier jakości czy Inżynier BHP.

Kierunek Zarządzanie i inżynieria produkcji to również studia magisterskie, które podjąć mogą absolwenci
wszystkich kierunków. Dla inżynierów studia trwają odpowiednie 3 semestry a dla licencjatów 4 semestry.

A może menedżer zasobów ludzkich lub bezpieczeństwo narodowe?

Osoby zainteresowane zarządzaniem, psychologią czy praktyczną wiedzą z zakresu bezpieczeństwa znajdą w
cieszyńskiej Akademii WSB studia, które na pewno spełnią ich oczekiwania. Autorski kierunek uczelni „Studia
menedżerskie”, w kamach którego studenci mogą wybrać specjalności:  Menedżer projektu, Menedżer finansowy w
przedsiębiorstwie czy Menedżer zasobów ludzkich – to jedna z najciekawszych propozycji edukacyjnych uczelni.
Marzący o służbie w mundurze lub aktywni mundurowi odnajdą swoje wymarzone studia  na kierunku
Bezpieczeństwo narodowe.

Wiedza praktyczna

Akademia WSB to uczelnia, która stawia na wiedzę praktyczną. W gronie wykładowców nie brakuje prawdziwych
ekspertów, posiadających bogate doświadczenie praktyczne. Studenci wysoko cenią również zajęcia prowadzone
przez osoby, które zajęcia  na uczelni łączą z codzienną pracą zawodową w dziedzinie, z której wiedzę i
doświadczenie przekazują studentom. Taka wiedza jest często najcenniejsza. Niewątpliwym atutem studiów w
Akademii WSB są również prestiżowe certyfikaty, które są potwierdzeniem cennej wiedzy, którą studenci
zdobywają.

Dla rozpoczynających w marcu studia tylko weekendy

Dużym atutem studiów w cieszyńskiej Akademii WSB jest dostosowanie harmonogramu zajęć do potrzeb osób
pracujących. Zajęcia odbywające się tylko w soboty i niedziele pozwalają na łączenie aktywności zawodowej ze
studiami.



Akademia WSB w wąskim gronie najlepszych uczelni w Polsce

W Akademii WSB – uczelni posiadającej najwyższe uprawnienia akademickie, uczestniczącej w międzynarodowych
projektach naukowo-badawczych, otrzymującej najwyższe nagrody i wyróżnienia za jakość kształcenia i działalność
w sferze nauki – najważniejszym podmiotem wszystkich działań jest student. – podkreśla prof. Zdzisława Dacko-
Pikiewicz Rektor Akademii WSB. Uczelnia posiada uprawnienie do nadawania stopnia naukowego doktora
habilitowanego nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu oraz trzy uprawnienia do nadawania
stopnia naukowego doktora (w dyscyplinach nauki o zarządzaniu, bezpieczeństwie oraz pedagogika). To również
dzięki sukcesom studentów uczelnia zajęła 3 miejsce w Polsce w rankingu Rzeczpospolitej najlepszych wydziałów
ekonomicznych  w kraju, ustępując miejsca jedynie największym polskim uniwersytetom.

Wydziała w Cieszynie zmienia się na Waszych oczach

Akademia WSB w ciągu 10 lat, podczas których uczelnia obecna jest w Cieszynie, zainwestowała znaczne środki w
rozwój.  Osoby pamiętające wygląd budynku uczelni przy ul. Frysztackiej 44 sprzed kilku lat, mogą przeżyć duże
zaskoczenie. Zakończony kilka miesięcy temu generalny remont pokazuje jak ważny dla Akademii WSB jest Cieszyn i
potencjał Śląska Cieszyńskiego.
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Wydział Zamiejscowy w Cieszynie

ul. Frysztacka 44
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e-mail: cieszyn@wsb.edu.pl

www: www.wsb.edu.pl/cieszyn

studia I stopnia - http://rekrutacja.wsb.edu.pl/kierunki-ksztalcenia/studia-i-stopnia?city=2

studia II stopnia - http://rekrutacja.wsb.edu.pl/kierunki-ksztalcenia/studia-ii-stopnia?city=2

studia podyplomowe - http://rekrutacja.wsb.edu.pl/kierunki-studiow-podyplomowych?city=2

szkolenia i kursy - http://rekrutacja.wsb.edu.pl/kursy-szkolenia?city=2

 

 

 

Artykuł sponsorowany

mailto:cieszyn@wsb.edu.pl
http://www.wsb.edu.pl/cieszyn
http://rekrutacja.wsb.edu.pl/kierunki-ksztalcenia/studia-i-stopnia?city=2
http://rekrutacja.wsb.edu.pl/kierunki-ksztalcenia/studia-ii-stopnia?city=2
http://rekrutacja.wsb.edu.pl/kierunki-studiow-podyplomowych?city=2
http://rekrutacja.wsb.edu.pl/kursy-szkolenia?city=2

	Logistyka, jakość, BHP, a może menedżer zasobów ludzkich lub bezpieczeństwo narodowe – studia od marca w Akademii WSB w Cieszynie

